1、全资子公司常州博俊科技有限公司已完成工商注册登记。

2、全资子公司西安博俊科技有限公司已注销完成。

3、公司分公司西安分公司已完成工商注册登记。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

关于设立全资子公司及建设汽车零部件生产基地项目的对

外投资公告

2021年01月21日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2021-003号

关于签订《进区协议》的公告 2021年01月21日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2021-006号

关于全资子公司完成工商注册登记的公告 2021年03月04日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2021-014号

关于拟注销全资子公司的公告 2021年03月29日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2021-023号

关于西安分公司完成工商注册登记的公告 2021年06月01日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2021-049号

关于全资子公司注销完成的公告 2021年07月13日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2021-052号

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

江苏博俊工业科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

65

1、全资子公司常州博俊科技有限公司已完成工商注册登记。

2、全资子公司西安博俊科技有限公司已注销完成。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

关于设立全资子公司及建设汽车零部件生产基地项目

的对外投资公告

2021年01月21日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2021-003号

关于签订《进区协议》的公告 2021年01月21日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2021-006号

关于全资子公司完成工商注册登记的公告 2021年03月04日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2021-014号

关于拟注销全资子公司的公告 2021年03月29日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2021-023号

关于全资子公司注销完成的公告 2021年07月13日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2021-052号

江苏博俊工业科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

66

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 108,434,738 76.29%   -1,834,738 -1,834,738 106,600,000 75.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 11,479 0.01%   -11,479 -11,479 0 0.00%

 3、其他内资持股 108,421,269 76.28%   -1,821,269 -1,821,269 106,600,000 75.00%

  其中：境内法人持股 44,107,779 31.03%   -7,779 -7,779 44,100,000 31.03%

   境内自然人持股 62,511,227 43.98%   -11,227 -11,227 62,500,000 43.97%

   基金、理财产品等 1,802,263 1.27%   -1,802,263 -1,802,263 0 0.00%

 4、外资持股 1,990 0.00%   -1,990 -1,990 0 0.00%

  其中：境外法人持股 1,834 0.00%   -1,834 -1,834 0 0.00%

   境外自然人持股 156 0.00%   -156 -156 0 0.00%

二、无限售条件股份 33,698,662 23.71%   1,834,738 1,834,738 35,533,400 25.00%

 1、人民币普通股 33,698,662 23.71%   1,834,738 1,834,738 35,533,400 25.00%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 142,133,400 100.00%   0 0 142,133,400 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本次股份变动为公司首次公开发行网下配售限售股，根据公司《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》，网

下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量的10%（向上取整计算）限售期限为自发行人首次公开

发行并上市之日起6个月。即每个配售对象获配的股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市交易之日起即

可流通；10%的股份限售期为6个月，限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。对应的股份数量为1,834,738

股，占发行后总股本的1.29%，本次解除限售并申请上市流通股份数量为1,834,738股，将于2021年7月7日起上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

江苏博俊工业科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

67

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期